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Link do produktu: https://eswiatlo.pl/lampa-stolowa-clava-4274-stylowa-zlota-argon-p-50507.html

Opis produktu

Lampa stotowa CLAVA 4274 stylowa

ztota - Argon

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

llos¢ zaréwek
Napiecie zasilania
Wysokos¢

Trzonek

Kolor dodatkowy
Kolor podstawowy
Materiat dodatkowy
Szerokos¢

Moc zaréwki
materiat

Klasa szczelnosci
Zrédto $wiatta w komplecie

Kompatybilna z LED

314,00 zt

10-21 dni roboczych
4274/Argon
5902553212488
1

230V

49 cm

E27

Ztoty

Czarny

Tkanina

25 cm

15w

Metal

1P20

Nie

Tak

Mamy przyjemnos¢ zaprezentowad Panstwu serie nowoczesnych nowatorskich lamp Clava 4274 z ztotym regulowanym kloszem. Nietuzinkowa
lampa z ztotym kloszem osadzona na czarnym stelazy. Lampa Clava to doskonaty pomyst na oSwietlenie stylowych wnetrz. Nowoczesna stylowa
seria lamp, ktére wpisza sie w przestrzen kazdego oryginalnego pomieszczenia.
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